РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «10» ноября 2020  г.                                                                              №  20

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Муслюмовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 года № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Муслюмовского сельского поселения, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области, утвержденного решением Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения от  10.11.2020  года № 18
Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на  должность  главы  Муслюмовского сельского поселения. (Приложение)
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области, утвержденного решением Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения от  10.11.2020 года №  18
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету и налогам.

  Председатель Совета депутатов	                                          Л.А.Гумерова
                                                                                                                                  Приложение
к решению Совету депутатов
[bookmark: _GoBack]Муслюмовского сельского поселения
Кунашакского муниципального района
от  10.11.2020 г. № 20

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Основная деятельность
	Назначение

	1.
	Петрович Лилия Фаритовна
	Учитель  МКОУ «СОШ» п.Муслюмово жд.ст.
	Советом депутатов Муслюмовского сельского поселения

	2.
	Исламов Фригат Сабурович
	Пенсионер
	Советом депутатов Муслюмовского сельского поселения

	3.
	Гумерова Лилия Ахметовна
	Воспитатель  МКОУ «СОШ» п.Муслюмово жд.ст.
	Советом депутатов Муслюмовского сельского поселения